19
4

	Директору Смоленского филиала  Финуниверситета

	                                            профессору С.В. Земляк

	студента (-ки)

	(Ф.И.О.)

	курса

	Направление подготовки

	проживающего (адрес)

	Контактный телефон:

Заявление

На основании пунктов 1.4. и 2.1. Положения о предоставлении скидок по оплате обучения студентам, обучающимся по договорам об оказании платных образовательных услуг, прошу предоставить скидку по оплате обучения в размере
 _____% от установленной стоимости обучения.

Приложения: копии платежных документов, подтверждающих своевременность ранее произведенной оплаты обучения:
«___» _________________202__г.               _________________ (И.О.Фамилия)
                                                                                               (подпись)
Студент за период обучения, предшествующий предоставлению скидки, не
имел академических задолженностей и задолженностей по оплате за обучение,
не имеет дисциплинарных взысканий. В соответствии с п. 2,1. размер скидки
составляет
% от установленной стоимости обучения.
Заведующий учебной частью
«___» _________________202__г.               _________________ (И.О.Фамилия)
                                                                                                (подпись)